

## YAZARLAR ▾

[Bugünün Yazıları](#) [Hürriyet.com.tr Yazıları](#) [Tüm Yazarlar](#) [Arşiv Yazıları](#)[Haberler](#) > [Yazarlar](#) > [Ahmet HAKAN](#) > [Arkasında ABD olan Yeni bir FETÖ'cü kalkışma olur mu?](#)

Ahmet Hakan

## Arkasında ABD olan Yeni bir FETÖ'cü kalkışma olur mu?

17 Eylül 2016



Yazdır Yazı Tipi

### BU zamana kadar ABD destekli iki FETÖ'cü kalkışma oldu:

BİR: 17-25 Aralık kalkışması...

İKİ: 15 Temmuz kalkışması...

\*

Üçüncüsü olur mu?

\*

Olur.

Kesinlikle olur.

Çünkü bu derece gözü dönmüş güçler, bu işi burada bırakmazlar.

\*

Ancak...

Nasıl ikincisi, birincisinden çok farklı olduysa...

Üçüncüsü de ikincisinden çok farklı olacaktır.

\*

Yani demem o ki...

Aynı yerden ve aynı biçimde gelecek yeni bir darbe beklemek yerine...

Yeni darbenin nereden gelebileceği üzerine çok çalışmak, çok kafa yormak, iyi analizler yapmak ve etkili stratejiler belirlemek...

Vatanın ve milletin geleceği açısından çok daha faydalı olacaktır.

**17-25 ARALIK İLE 15 TEMMUZ ARASINDAKİ YEDİ FARK**

17-25 ARALIK FETÖ'nün "yolsuzluk" gerekçesine yaslanmaya çalıştığı pusucu bir darbe girişimiydi...

15 TEMMUZ ise FETÖ'nün herhangi bir gerekçeyi arkasına almaya bile gerek duymayan alçak bir kalkışması...

\*

17-25 ARALIK'TA FETÖ en azından görüntüde her şeyin yasal olmasına dikkat ediyordu. 15 TEMMUZ ise görüntüyü falan hiç takmayan kanlı bir kalkışma.

\*

17-25 ARALIK'TA FETÖ, ahalinin yolsuzluk karşısında duyarlılık göstereceğini ve Erdoğan'ın istifa edeceğini zannetmişti... 15 TEMMUZ'DA ise ahaliden umudunu kesen FETÖ, zorbalıkla yönetime el koymaya karar verdi.

\*

17-25 ARALIK'TA FETÖ ve arkasındaki güçler, muhalif kesimleri yolsuzluk iddialarıyla tavlatabilirdi... 15 TEMMUZ'DA ise tavlama ya da avlama gereği bile duymadılar, bodoslama daldılar olaya.

\*

17-25 ARALIK tamamen FETÖ'cü polis ve savcılara dayanan bir hareketti... 15 TEMMUZ ise tamamen FETÖ'cü askerlere dayanan bir kalkışma...

\*

17-25 ARALIK'TA FETÖ, yolsuzluğa itiraz bağlamında Kılıçdaroğlu, Bahçeli ve Demirtaş'ı aynı çizgiye çekebilirdi. 15 TEMMUZ'DA ise Kılıçdaroğlu, Bahçeli ve Demirtaş'ı karşısında buldu.

\*

17-25 ARALIK'TA FETÖ'cüler silahlarının tümünü çekmemişlerdi, sureti haktan görünmeye özen göstermişlerdi, "hırsızlıkla mücadele" gibi bir amacı ön plana çıkarmışlardı. 15 TEMMUZ'DA ise resmen ve alenen bir intihar saldırısı yaptılar.

## **MERAL HANIM OLDU MU ŞİMDİ BU FAKS FALAN?**

MERAL Akşener, Cumhurbaşkanı'nı aramış. Ulaşamayınca da faks çekiyor.

Neymiş derdi?

"Benim destekçilerim Fetullahçı değil" mesajını Cumhurbaşkanı'na iletmekmiş.

\*

Telefonla dert dinlemeyene faksla dert anlamaya çabalamak da neyin nesi!

Başbakan olmayı kafaya koymuş bir lider adayına bu denli acizlik ve bu denli çaresizlik hiç yakıştı mı?

\*

Meral Hanım!

Halkta bir karşılığınız olduğunu gördüğüm için aylar önce hakkınızda "Leydi'nin Topuk Sesleri" başlıklı yazı yazmıştım.

Epeydir öyle yanıtlar yapıyorsunuz ki... Artık halkta bir karşılığınız kaldı mı, emin değilim.

Topuk sesi falan heyhat yani!

## **ŞORT GIYEN KADINA ATILAN TEKMEYE DAİR**

- Herkes ağzını büzmeden “bu bir şerefsizliktir” derse...
- Bu olay toplumun tüm kesimlerinde infiale yol açarsa...
- Mazluma kimliğine bakılmaksızın sahip çıkılırsa...
- Tekme atan o şerefsiz, hak ettiği cezayı görürse...
- Devlet ricali, o kadının yanında yer alırsa...
- Hiç kimse olayı küçümsemeye kalkmazsa...
- Hiç kimse bu olaydan siyasal sonuç çıkarmaya çalışmazsa...
- Tekmeci şerefsiz toplumda tek başına bırakılırsa...

Bundan böyle hiç kimse böyle bir şerefsizlik yapmaya cesaret edemez.

## **İDAM EDİLMESİNİN YILDÖNÜMÜ VESİLESİYLE ADNAN MENDERES'LE İLGİLİ İKİ ADET KEŞKE**

- KEŞKE... 15 Temmuz'da oluşan o muazzam şuur ve aksiyon, o günlerde de ortaya çıkabilseydi de alçaklar asamasaydılar Menderes'i.

\*

- KEŞKE... Menderes o meşhur kibarlığını bir tarafa bırakıp o alçaklara “siz kim oluyorsunuz da beni yargılıyorsunuz” diye haykırsaydı.

## **MODELLİK YARIŞMASINA KATILANIN NESİ ELEŞTİRİLİR?**

ECEM Uzgör “top model” yarışmasına katıldı.

Bizim ahali de... “Yahu bunun neresi güzel” falan diye laf soktu.

Şimdi bazıları çıkmış, “ya sanki siz çok mu matahsınız yani” falan diye posta koyuyorlar.

\*

Hop! Önce şu soruya bir cevap verelim:

Bu hanım ne yarışmasına katıldı?

Kimya deneyi yarışmasına mı?

Kompozisyon müsabakasına mı?

Yahu hanımefendinin katıldığı yarışma, “top model” yarışması.

\*

Ecem Uzgör, bakın “top model” yarışmasını nasıl anlatıyor:

“Top model yarışması, sadece fiziki anlamda güzellik yarışması değildir. Yarışmacılar yetenekleri, eğitimleri ve hayata bakış açılarına kadar birçok kategoride değerlendirilir”.

\*

Ne yani?

Yetenekliysen, eğitimliysen ve hayata bakış açın sağlamsa (ne demekse bu!) tipine falan hiç bakmadan “gel bacım, yarış, yeter ki hayata bakışın sağlam olsun” mu deniliyor.

Belki sadece tipe bakılmıyor olabilir ama ilk bakılan şeyin tip olduğu açık değil mi?

\*

İlk bakılan şeyin “tip” olduğu bir yarışmanın yarışmacısı olursan ve bu alanda bir iddia ortaya koyarsan...

Tabii ki tipin üzerinden eleştirilirsin kardeşim.

“Hayata bakışı hiç sağlam değil şekerim, nasıl katılmış bu yarışmaya” falan diye “top model” yarışmacısı eleştirisi mi olur yahu?

HER YERDE HÜRRİYET



## DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş